｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署學字第1145803737A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (A09030000E_1145803737A_senddoc3_Attach1.pdf、A09030000E_114580
3737A_senddoc3_Attach2.pdf、A09030000E_1145803737A_senddoc3_Attach3.pdf)

檢送本署辦理114年度弘揚孝道繪畫比賽、Ü好創意新詩比
賽及孝道教育融入課程教案甄選，共計3項比賽（甄選）
實施計畫，請轉知並鼓勵學生、有志推廣孝道人士或學校

踴躍參加，請查照。

依教育部孝道「心」文化實施計畫辦理。

旨揭比賽徵件時間及對象如下，請協助轉知比賽及甄選資

訊：

徵件時間：即日起至114年9月12日（星期五）截止。
活動對象：

弘揚孝道繪畫比賽及Ü好創意新詩比賽：國小學生
組、國中學生組及高級中等學校學生組（含五專前

三年）。

孝道教育融入課程教案甄選：現任高級中等以下學

校教師（含代理（課）教師、兼任教師、實習教

師）及甄選期間就讀師資培育相關學系或修習教育

學程之學生。

獲獎者作品將公告於本署孝道教育資源中心網站；頒獎日

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：呂敏綺
電話：04-37061406
電子信箱：e-3280@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005848

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

期與地點另行公告辦理，詳見該中心官方網站最新消息。

如有相關洽詢事宜，請依下述洽本署孝道教育資源中心

（國立高雄師範大學附屬高級中學）：

聯絡人：李助理。

聯絡電話：（07）7613875轉505。
電子信箱：505@tea.nknush.kh.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、各國立學校附設國民中小學

副本：國立高雄師範大學附屬高級中學(本署孝道教育資源中心)(含附件)

四、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/25
15:15:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005848